
 

T.C. 

NİZİP KAYMAKAMLIĞI 

 
OSMAN SAYIN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 
  

 

 

 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 
 
 

 

 

  



 

 

 

 
 
 
                      Okul/Kurum Bilgileri 
 
 

İli: 
GAZİANTEP 

İlçesi:NİZİP 

Adr
es: 

MENDERES MAH. ESER 
SOKAK NO:69 

CoğrafiKo
num 
(link) 

Osman sayın 

Tele
fon 
Nu
mar
ası: 

5069220344 FaksNum
arası:  

e-
Post
aAd
resi: 

osmansayinal@gmail.com 

Web
 sayfas
ı adresi: http://osmansayinal.meb.k12.tr/ 

Kur
um
Kod
u: 

751180 
ÖğretimŞe
kli: Tam Gün 

 

3 



SUNUŞ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Okulun stratejik planını hazırlama bir süreçtir. Bu sürecin iyi planlanması ve bir stratejik planın alt 
yapısını oluşturan çalışmaların yapılması gereklidir. Bu plan hazırlama sürecine liderlik edilmesi ilk önce 
yapılacak iş olarak düşünülebilir. Stratejik plan hazırlama sürecindeki diğer işlemleri şu şekilde sıralamak 
mümkündür. 

Osman Sayın Anadolu Lisesi çalışmalar Eylül 2014 tarihinden itibaren başlamıştır. Stratejik Plan 
Çalışmaları Okul Gelişim Yönetim Ekibinin ( OGYE ) Stratejik Planlama Ekibi olarak belirlenmesiyle ekip 
oluşturulmuş ve uygulama modelini ( 2015-2016 ) çıkartmıştır. Öncelikle okulumuzun misyon ve vizyonu ele 
alınmış ve bu doğrultuda stratejik plan yapılmıştır. 

Analizinde öncelikle okulumuzun her yönüyle bir fotoğrafı çekilerek GZFT ( güçlü yönlerimiz, zayıf 
yönlerimiz, fırsatlarımız, ve tehditler ) analiz yönteminden faydalanılmıştır. 

Öğretmenlere " Okulumuzun zayıf yönleri, güçlü yönleri, okulumuzun fırsatları , okulumuza yönelik 
tehditler size göre nedir? " soruları sorularak SWOT analizi oluşturulmuştur. 
 
 
 
 
 

 
ALİ OSMAN ÇAPAN 

OKULMÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 1.1.  Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulmuştur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşturulmuştur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

 
AdıSoyadı 

 
Ünvanı 

 
AdıSoyadı 

 
Ünvanı 

Ali Osman ÇAPAN Okul Müdürü Mehmet DELİPALTA Okul Müdür 
Yardımcısı 

Arif Mahir ÇETİN Okul Müdür 
Yardımcısı Çağlar BAĞAÇ 

Öğretmen 

Recep KARABACAK Okul Aile Birliği 
Başkanı Merve Sena ARI 

Öğretmen 

Çağla ÇALYAN Rehber Öğretmen Hüseyin BÜLÜÇ Öğretmen 

Evre TUMBALI Öğretmen Ravşan ERBEY Öğretmen 

Züleyha KÖÇER Öğretmen Ahmet SARI Okul Memuru 

  Bekir LÖK Veli 

  Celal KELEK Veli 

  İbrahim Halil İZCİ Veli 

 
 

 1.2. Planlama Süreci: 
 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum 

analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe 

yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun 

kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. 

Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 

tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı 

sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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 2.1. Kurumsal Tarihçe 

  
Okulun Kısa Tanıtımı 

 

1  Okulumuz Belediye Eski Başkanlarından Osman Sayın adına Oğlu Hayırsever İşadamı Erhan Sayın tarafından 2014 de 
yaptırılmıştır. 

2 Okulumuz 2013-2014 eğitim ve öğretim yılında Mimar Sinan Mahallesinde Nizip Anadolu Lisesi binasında eğitim ve 
öğretime başladı. 

3 2014-2015 eğitim ve öğretim yılında Fırat Mahallesindeki yeni binaya taşınmıştır. 

4 Binamız 5750 m2 lik bahçe yüzölçümüne sahiptir.  1750 m2 lik taban alanına bina yapılmıştır. 

5 Binada asansör, engelli kaldırımı ve engelli wc ‘lere sahiptir. Bina zemin dâhil 6 katlıdır. Son katta konferans salonu 
bulunmaktadır. 

6 32 derslik(20 derslik sınıf), 1 adet kütüphane, 1 adet çok amaçlı salon, konferans salonu, müzik sınıfı, resim odası, kimya 
ve fizik laboratuvarı, kantin,4 idare odası ve 2 rehberlik odasına sahiptir. 

7 Bahçesinde Basketbol sahası, voleybol ve futbol sahası bulunmaktadır. Bahçe ağaçlandırılmıştır. 

8 2016-2017 yılında ilk mezunlarını vermiştir. 3 kişi lisans,  8 kişi ön lisans programına yerleşmiştir. 

9 Okulumuz 2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılında 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 2 rehber öğretmen, 30 öğretmen, 1 
memur,3 hizmetli görev vermektedir. 

10 Van´da düzenlenen 2017-2018 Türkiye Okullar arası Karate Gençler Bölge Müsabakasında Erkan Şahin ve Necdet 
Açıkgöz birincilik, Bekir Yavuz ise ikincilik başarısı elde etti. 

11 2017/2018 Kahramanmaraş´ta düzenlenen Gençler Okullar arası Karate Şampiyonasında öğrencimiz Erkan Şahin, 
Türkiye üçüncüsü olmuştur. 

12 11/10/2017 de Okulumuzda güreş kursumuz açılmıştır. 16/10/2017 de Okulumuz öğrencilerinden; Erkan Şahin İl 
İkinciliği ; Bekir YAVUZ İl İkinciliği; Ayfer Bulut İl üçüncülüğü olmak üzere başarı göstermişlerdir. 

13 01/12/2017 de Nizip Gençlik Merkezinden gelen ekip okulumuz öğrencilerine DART ve ÜÇTAŞ sporlarını 
tanıtarak, yarışmalar düzenlediler. 

14 08/10/2017 de Beyaz Bayrak aldık. 

15 29/12/2017 de Gaziantep te yapılan 5.000 metre gençler koşusunda öğrencimiz Ahmet TUNÇ İl ikincisi 
olmuştur. 

16 16/02/2018 de Kilosunda İl Birincisi Erkan ŞAHİN ve İl İkincisi Bekir YAVUZ olmuştur. 

17 14/03/2018 de Gaziantep te yapılan Güreş Müsabakalarında Okulumuz Öğrencilerinden Başarı elde edenler; 

18 65 Kiloda İL BİRİNCİSİ Mahmut KARAHAN-74 Kiloda İL BİRİNCİSİ Ekrem KAYAN-48 Kiloda İL 
İKİNCİSİ Ömer YAŞARSOY-103 Kiloda İL İKİNCİSİ Aydın YAVUZ-96 Kiloda İL DÖRDÜNCÜSÜ Güven 
KURT 

19 16/03/2018 de OKUL SPORLARINDAN GÜREŞ DALINDA İL BİRİNCİSİYİZ. 

20 2022-2023 de TUİ SHOU dalında AHMET GÜNGÖRDÜ ve MUHAMMET CELLAT 1. Olmuşlardır. 

21 2021-2022 YILI GAZİANTEP İLİ ARTİSTİK CİMNASTİK GENÇLER A ERKEK MAHALLI 
MÜSABAKALARINDA MUSTAFA GÜNGÖRMEZ 1. Olmuştur.. 

22 2019-2020 YILI GAZİANTEP İLİ TAEKWONDO YILDIZLAR KIZ MAHALLI MÜSABAKALARI 
GÜLİZAR YILDIRIM 52 kiloda 1. Olmuştur. 

23 Okulumuz Almanca Öğretmeni Devrim Güven Beyefendinin öncülüğünde yapılan çalışmalarda mangala ve 
Satranç gibi farklı zekâ oyunlarına da yer verilmektedir. 
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24 19 Mayıs Atatürk´ü Anma Gençlik Ve Spor Bayramı münasebetiyle Nizip İlçe Gençlik Ve Spor Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 3 Puanlık Basketbol Atışlarında Ayşe ATAOĞLU üçüncü olmuştur. 

25 26/09/2017 de Okulumuz Tarih Öğretmenleri Hasan KILIÇ ve Cuma YÜCELER ile Edebiyat Öğretmenleri 
Gökhan GÜNEY ve Ayşe TELLİ tarafından düzenlenen panel öğrenciler tarafından dikkatle dinlendi. 

26 01/10/2018 de Meslek Rehberlik semineri verildi. 

27 02/10/2018 de sıfır artık projesi okulumuzda uygulanmaktadır. 

28 28/09/2018 de 4006 TÜBİTAK da 2 proje ile katıldık. 

29 2021 Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin düzenlemiş olduğu “18 Mart Çanakkale Zaferi” konulu resim 
yarışması (canlı performans) il birinciliği: Sena ŞİLİ 

30 2022 Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin düzenlemiş olduğu “25 Aralık Gaziantep Savunması” konulu resim 
yarışması (canlı performans) il birinciliği: Sena ŞİLİ 

31 2022 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Mizyal Sanat Evinin 34. Uluslararası Çocuk Resim Yarışması Bronz 
madalya: Ravan ŞİLİ, Şeyma DIRBES,  Sergileme: Sena ŞİLİ 

32 2023 Nizip “Gençlerin Gözünde Cami ve Din Görevlisi “ konulu resim yarışması ilçe birinciliği: Ravan ŞİLİ ilçe 
ikinciliği: İmen HALİL 

33 Okulumuzda kitap okuma saati uygulaması yapılmaktadır. 
 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

     Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
 
   Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
 
    Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

• Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru belirlenip belirlenmediğine, 
• Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektiğine karar verilektir. Bu bölümde her hedef bazında ayrıntılı değerlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcut plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklandı. Burada yer alan değerlendirmeler uygulanmakta olan planın son altı aylık dönemini içeremeyeceğinden ilgili döneme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu bölüm sonlandırıldı. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 Mevzuat analizinde okul/kuruma görev ve sorumluluk yükleyen, okul/kurumun faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuştur. Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okul/kurumun faaliyet alanlarının ve misyon bildiriminin belirlenmesinde ve geleceğe bakışının oluşturulmasında ve/veya gözden geçirilmesinde kullanılacaktır. Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilmiştir. İdare, görevlerini yürütürken bu sınırların dışına çıkmayacaktır. Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin mevzuatın hangi maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulmuştur. 
 
 
 
 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplandırılması Gereken 

Temel Sorular 

 Okul/kurumun çalışma usulleri ve iş süreçlerine ilişkin hangi düzenlemeler bulunmaktadır? 
 Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetler nelerdir? Bunların yararlanıcıları kimlerdir? 
 Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliğine ilişkin ne gibi hükümler bulunmaktadır. 

 Osman Sayın Anadolu Lisesi, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dışında lise düzeyinde yükümlülük arz eden mevzuat, Tablo 1’de ayrıca gösterilmiştir 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Üst politika belgeleri; 
• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 
• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

              İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile                

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 

• 9. Madde, 
• 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı Stratejik Plan Hazırlama İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları 
30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 

2019-2021 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalışmaları MEB 11. Kalkınma Plan Politika Önerileri Önerilen politikalar 
Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin belirlenmesi MEB 2018 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçe çalışmaları 

 

 

2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi  

 Tümü 

 Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 
OECD 2018 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 
2017-2018 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim İstatistikleri Hedef ve göstergelerin belirlenmesi Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (18 Eylül 2018) 

 Tümü 
2019-2023 Stratejik Planının Hazırlanması MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı (18 Eylül 2018) 

Tümü 
2019-2023 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi MEB 2019-2023 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına Rehberlik 
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 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik 

 

 Tümü 

 

5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl için ifade edilmesi 
Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu Hakkında Yönetmelik 

 Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin gerçekleşme durumlarının tespiti, raporlanması Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024- 2028 Stratejik Planı Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi Nizip İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019- 2023 Stratejik Planı Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 

 MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenir. Ayrıca; yerel yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında göz önünde bulundurulması gereken bir unsurdur. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini gösteren tabloya stratejik planda yer verilir. Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. İlgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde göz önünde bulundurulur. 
 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlendi. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırıldı. Faaliyet alanları 
ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olmuştur. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek Rehberlik 
faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler  Diğer paydaşlarla iş birliği 

Sportif faaliyetler  Sportif turnuvalar düzenlemek 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Tiyatro ve Sinema Etkinlikleri düzenlemek 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

  Personel Hizmet İçi Eğitimleri Düzenlemek 
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Okul aile birliği faaliyetleri  İş birliği içerisinde okul aile birliği çalışmalarının yürütülmesi. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  Öğrencilere yönelik akademik ve sosyal olarak gelişimini 
destekleyen faaliyetlerde bulunmak. 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri 

 Deneme sınavlarının yapılması 

Öğrenme 
ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 Öğrenme ortamlarının düzenlenebilmesi 

Ders dışı faaliyetler Gezi düzenlenmesi 

 

 
 

2.6. Paydaş Analizi Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. İdarenin etkileşim içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerin dikkate alınması, okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı düzeyinin arttırılmasını sağlar. Eğitim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, okul/kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya okul ve kurumu etkileyen tüm tarafları içerir. Her bir paydaşın rolü okul/kurumun gelişimi için çok önemlidir. Başarılı bir okul/kurumun en hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 
İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği üyeleri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 
Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar alan matrisler kullanılmalıdır (Matrislere planda yer verilir.). Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir. Bunun için anahtar fırsat, onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte paydaşların görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi çok önemlidir. Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası olduklarını 
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hissettirerek onların okul/kurumun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olmuştur Paydaş analizi; anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde gerçekleştirilebilir. Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bölümde yer verilmelidir. Okul/kurumlar için -kolay ve uygulanabilir olması açısından- uygun olan iç ve dış paydaş anket örnekleri Ek-4’te verilmiştir. 
2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmiştir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilmiştir. Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 
Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. Okul disiplinini
 etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

  

  

 2.7.2. İnsan Kaynakları 
  Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır. 
 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Müdürü a) Eğitim-öğretim ve yönetim görevlerini kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, emir, çalışma plan ve programlarına uygun olarak yürütür. 

b) Personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. 
c) Öğretim programları ile ilgili kaynakların bulundurulmasını sağlar. 
d) İş ve işleyişle ilgili toplantılarda alınan kararları onaylayarak uygulamaya koyar ve sonuçları hakkında amirlerini bilgilendirir  
e) Kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını sağlar, ihtiyaçları belirleyip gerekli ödenek ve kaynakları temin eder, ilgili mevzuata göre ihale iş ve 
işlemlerini yaptırır, Okul imkânlarıyla temin edilemeyen ihtiyaçları ilgili birimlere bildirir. 
f) Eğitim-öğretimle ilgili yayın, yazılım, doküman ve benzerlerinin geliştirilmesini, üretilmesini, temin edilmesini, yayımlanmasını ve ulaştırılmasını 
sağlar. 
g) Hizmetlerin yerine getirilmesi ve geliştirilmesi çalışmalarını yürütür, ulusal ve uluslararası alandaki gelişmeleri takip eder, değerlendirir ve önerilerde 
bulunur. 
h) Düzen ve disiplinle ilgili her türlü önlemi alır, alınan kararları zamanında ve etkili bir şekilde uygular, personelin sicil ve disiplin ile ilgili iş ve 
işlemleri mevzuatına göre yürütür. 
ı) Çalışma takvimini hazırlatır, uygulamaya koyar, takip ve denetimini yapar. 
i) Bina, tesis ve araç gerecinin düzeni, temizliği, bakımı ile kullanılabilir durumda bulundurulmasını, kullanılmasını ve korunmasını sağlar. 
j) Sınavların mevzuatına göre yapılmasını, değerlendirilmesini ve sonuçlarının duyurulmasını sağlar. 
k) Diploma, tasdikname, öğrenim belgesi ve benzeri belgeleri onaylar. 
l) Yıllara göre akademik başarıyı takip ederek sonuçlarını değerlendirir ve bunlardan yararlanır. 
m) İzinli veya görevli olarak ayrılırken müdür vekilliğini yapacak kişiyi önerir. 
n) Bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar ve il Müdürlüğüne sunar. okulun bütçe, gelir-gider, ayniyat ile ilgili iş ve işlemlerin mevzuatına göre 
yürütülmesini sağlar. 
o) Adlî ve idarî yargı ile ilgili iş ve işlemleri yürütür. 
ö) Açık öğretim bürolarıyla koordineyi sağlar. 
p) Amirlerince verilen diğer görevleri yapar. 
 -Okul, sınıf, şube zümre planlarının incelenmesi ve takibini yapar. 
 Müdür Yardımcısı MADDE 80- (1) Müdür yardımcısı eğitim, öğretim ve yönetim işlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre ve müdür 
başyardımcısına karşı sorumludur.  
(2) Müdür yardımcısının görev yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Okulda kullanılan belge, defter, çizelge ve formlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür ve gerekli olanları imzalar.  
b) Görevlendirildiğinde, ilgili mevzuat kapsamında oluşturulan kurul, komisyon ve ekiplere katılır, başkanlık eder ve bunlarla ilgili iş ve 

işlemleri yürütür.  
c) Kendisine verilen nöbet görevini yürütür, nöbetçi öğretmen ve öğrencileri izler, nöbet raporlarını inceler, varsa sorunları müdür 

başyardımcısına ve müdüre iletir.   
ç) Sorumluluğuna verilen tüm sınıf seviyesinde ki öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri (e-okul, taşıma, öğrenci nöbet işleri, sevk, rapor , öğrencilerinin 
devam-takip işlemlerini) yürütmek. Devamsız öğrencileri ilgili mercilere bildirmek, devamın sağlanması için gereken tedbirleri alarak; müdür ve müdür 
başyardımcısıyla işbirliği içinde yürütür.  

d) Elektronik ortamda veri tabanı üzerinden bilgi alış verişiyle ilgili işlemleri yürütür. 
 e) Mezunların izlenmesine yönelik iş ve işlemleri yürütür. 

Veri Hazırlama Kontrol 
İşletmeni 

a)      Her türlü yazışma işleri ve evraklarının dosyalanması; 

b)      Gelen-Giden Evrakların Dosyalanması, tertip ve düzeni; 

c)     MYS, KBS,EKAP iş ve işlemlerinin yapılması 

d)      Verilerin bilgisayar ortamında hazırlanması ve aktarılması, 
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e)      Gelen-Giden Evrak Defterlerinin tutulması 

f)      Özlük dosyalarının tutulması, tertip ve düzeni; 

 g)      Muhasebe işleri, Satın alma işleri, 

ğ)      Taşınır Kayıt Kontrol işleri 

h)      Ödenek defterinin tutulması, maaş işlemleri, )      Sigorta ve provizyon işlemleri 

i)       Ambar iş ve işlemlerinin takibi. 

j)      Okul Müdürü ve Müdür Yardımcılarının vereceği diğer görevler. 

 

 Öğretmenler Eğitim kurumlarında öğrencilere ders veren kişidir. Öğretmenler, öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencileri eğitmek, 
yeteneklerini geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına hazırlamak için çalışırlar. Güvenlik sorumlusu Okulun her türlü güvenlik işleri Pictes çalışanları Okulun temizliği ve bakmı İşkur ve geçici işçi Okulun temizliği ve bakmı 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 
Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl  0 0 

5-6 Yıl 1 0,018 

7-10 Yıl 2 0,035 10…..Üzeri 0 0 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 2 0 
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Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Ali Osman ÇAPAN Müdür Etik Eğitimi Semineri 2024 202427022
3 

Ali Osman ÇAPAN Müdür MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 202300773
6 

Ali Osman ÇAPAN Müdür Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 202300755
5 

Ali Osman ÇAPAN Müdür Çağdaş Öğrenme ? Öğretme Yaklaşımları Semineri 2023 202300751
7 

Ali Osman ÇAPAN Müdür Zaman Yönetimi Semineri 2023 202300731
9 

Arif Mahir ÇETİN Müdür Yardımcısı MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 202300773
6 

Arif Mahir ÇETİN Müdür Yardımcısı Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023  
202300387
0 

 
Arif Mahir ÇETİN Müdür Yardımcısı Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 2023 202300384

7 
Arif Mahir ÇETİN Müdür Yardımcısı 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023  

202300384
2 

 
Arif Mahir ÇETİN Müdür Yardımcısı Beyin Temelli Öğrenme Semineri 2023 202300311

2 
Mehmet DELİPALTA Müdür Yardımcısı MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 202300773

6 

 
Mehmet DELİPALTA Müdür Yardımcısı Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 2023 202300773

5 
Mehmet DELİPALTA Müdür Yardımcısı 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 202300384

2 

 
Mehmet DELİPALTA Müdür Yardımcısı Zaman Yönetimi Semineri 2023 202300245

2 
Mehmet DELİPALTA Müdür Yardımcısı Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2023 202299016

6 
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl  12 15 48 27 

4-6 Yıl  7 4 48 11 

7-10 Yıl  5 3 62 8 

11-15 Yıl  0 3 0 41 

16-20  0 1 19 1 

20 ve üzeri  0 4 104  

 
 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 8 14 4 9 6 16 

 

 
Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

AHMET TOPAL GÖRSEL 
SANATLAR 

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 2023007736 

ALİ KIZILTOPRAK İNGİLİZCE Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Yazma Becerisinde Öğrenci Özgüvenini Geliştirme Semineri 
2024 2024270215 

ALPEREN ÇOTAK MATEMATİK MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 2023007736 

 
ANIL BERBEROĞLU İNGİLİZCE Çağdaş Öğrenme ? Öğretme Yaklaşımları Semineri 2023 2023003849 

AYFER DEMİR DİKAB Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 2023 2023007735 

AYNİZELİHA AÇIKGÖZOĞLU DİKAB  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 2023007736 

AYŞE KANAR TÜRK DİLİ 
VE 
EDEBİYATI 

Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

AYŞEGÜL EROĞLU TEZCAN FİZİK Gençlerle İletişim Semineri 
 

2023 2023004010 

BATUHAN İNAN İNGİLİZCE Birleştirilmiş Sınıflı Köy Okullarında Görev Yapan Öğretmenlere Yönelik Uzaktan Mesleki Gelişim Semineri 2024 2024980724 

BÜŞRA ULUKUŞ İNGİLİZCE Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 2023 2023003847 
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Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 
  

Görevi 
 

Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 1 0 Lise mezunu 20 20 

2 Hizmetli 4 2 Lise mezunu 4 18 

 
 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

a) Eğitim-öğretim ve yönetim görevlerini kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, emir, çalışma plan ve programlarına uygun olarak yürütür. 
b) Personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. 
c) Öğretim programları ile ilgili kaynakların bulundurulmasını sağlar. 
d) İş ve işleyişle ilgili toplantılarda alınan kararları onaylayarak uygulamaya koyar ve sonuçları hakkında amirlerini bilgilendirir  
e) Kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını sağlar, ihtiyaçları belirleyip gerekli ödenek ve kaynakları temin eder, ilgili mevzuata göre ihale iş 
ve işlemlerini yaptırır, Okul imkânlarıyla temin edilemeyen ihtiyaçları ilgili birimlere bildirir. 
 Müdür Baş Yardımcısı Yok 

Müdür Yardımcısı MADDE 80- (1) Müdür yardımcısı eğitim, öğretim ve yönetim işlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre ve 
müdür başyardımcısına karşı sorumludur.  
(2) Müdür yardımcısının görev yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Okulda kullanılan belge, defter, çizelge ve formlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür ve gerekli olanları imzalar.  
b) Görevlendirildiğinde, ilgili mevzuat kapsamında oluşturulan kurul, komisyon ve ekiplere katılır, başkanlık eder ve bunlarla ilgili 

iş ve işlemleri yürütür.  Atölye ve Bölüm Şefleri Yok 

Öğretmenler 
Eğitim kurumlarında öğrencilere ders veren kişidir. Öğretmenler, öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencileri 
eğitmek, yeteneklerini geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına hazırlamak için çalışırlar. Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

Yok 

Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun temizlik işlemleri, bakım ve onarım işleri  
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Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

ışman 
Norm S

ayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman 

Sayısı İhtiyaç
 Duyula

n Psiko
lojik 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
Veli Sa

yısı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
Veliler

e Yöne
lik 

2  2 2 2 775 51 775 10 30 30 

  

 2.7.3. Teknolojik Düzey 

  Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmiştir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmiştir. 

 
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

 Bilgisayar 8 24 24 2 

 Yazıcı 8 8 8 2 

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 
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Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma 
Odası 

X  1 0 - 

Ekipman Odası X  1 0 - 

Kütüphane X  1 0 - 

Rehberlik Servisi X  2 0 - 

Resim Odası X  1 0 - 

Müzik Odası X  1 0 - 

Çok Amaçlı Salon X  1 0 - 

Spor Salonu  X 0 1 - 

 
 
 

 2.7.4. Mali Kaynaklar 

 Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulmuştur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilmiştir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenmiştir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 20000 25000 30000 35000 40000 

Okul Aile Birliği      

Özel İdare      

Kira Gelirleri 50000 60000 70000 85000 100000 

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/ Projeler      

Diğer      

TOPLAM 70000 85000 100000 120000 140000 

 Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
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Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMAKAL
EMLERİ 

GELİR GİDER GEL
İR 

GİDER G
E
L
İ
R

GİDER 

Temizlik  10000  15000  20000 

Küçük Onarım 10000 15000 20000 

Bilgisayar 
Harcamaları 

30000 35000 40000 

Büro Makinaları 
Harcamaları 

10000 15000 20000 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler 10000 15000 20000 

Kırtasiye 10000 15000 20000 

GENEL 80000 111000 1400000 

 

 2.7.5 İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilmiştir. İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
 

 Öğrenci durumu: 
 a)Genel mevcut:  775 b)Ortalama sınıf mevcudu:24  c) Mevcudu en fazla olan  sınıf mevcudu sayısı: 31 d) Mevcudu   en az olan sınıf mevcudu sayısı,: 14 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilmiştir Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynamıştır. Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmiştir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil etmiştir. Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. 
 

 2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler Güçlü yönler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve hedeflerine ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve paydaşların okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler yetenekli iş gücü ve güçlü mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da olabilir. Zayıf yönler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz yönleridir. Zayıf yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılmıştır. 

 
 2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağlaması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda değerlendirilmiştir. Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma göre geçişkenlik olabilir. Örneğin, personel sayısının az olması zayıf bir yön olabileceği gibi personel, okul/kurumun kontrolü dışında bütçe imkânları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildiği için bir tehdit olarak da değerlendirilebilir. Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi 

 

25 



olması güçlü yön olabileceği gibi okul/kurumun talep ettiği ödeneği merkezi bütçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. GZFT analizinde aşağıdaki faktörlerin dikkate alınması gerekir: 
• Çevre analizi bulguları, üst politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile kurumsal sorumluluklar 

• Okul/kurumların önceki dönem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve hedefleri 
• Toplantı Tutanakları ( zümre toplantıları, veli toplantıları vd.) 

• Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının değerlendirilmesinin ilk aşamasında, güçlü ve zayıf yönler 

ile fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 

21’deki gibi tek bir liste hâlinde verilebileceği gibi faaliyet alanlarına göre gruplandırılarak da sunulmuştur.. 
 

Tablo 21. GZFT Listesi İç Çevre Dış Çevre 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF  YÖNLER FIRSATLAR TEHDİTLER 
Öğrenciler arası iletişim 
gelişmiştir. 

Normal ortaokuldan ve 
özel okuldan gelen 
öğrencilerin okula uyum 
sürecinin zaman 
alması 

Yerel Yönetimin eğitim 
hizmetlerine yönelik 
duyarlılığı, okulumuzun 
fiziki altyapısına katkıları. 

Sosyal kesimler arasındaki 
ekonomik ve kültürel 
kopukluklar 

Disiplinsizliğin en az 
düzeyde olması  

Öğrencilerimizin uzak 
mesafeden okula gelmesi 

Okul Aile Birliğinin 
eğitim-öğretim konularına 
ilgili olmaları 

Öğrenci potansiyelimizin, 
maddi ve eğitim 
olanaklarının düşük olması 

Sınıf mevcutlarının eğitim 
öğretime elverişli olması 

Çalışan 
sayısınınyetersizliği 

Yakın sosyal çevrede ve 
şehir ölçeğinde eğitim 
kurumuna destek olma 
eğiliminin yüksek olması, 

Giderek yoğunluk kazanan 
ekonomik, sosyal ve 
kültürel tatmin düzeyi 
düşük nüfus 
yoğunlaşmasının baskısı 

Öğrencilerin okula 
devamının sağlanması 

Gelişen teknolojiyi 
kullanımda sınırlılık 

Çeşitli yükseköğretim 
kurumlarına yakın olması 

Teknolojik alt yapının 
yenilenememesi 

Öğrencinin sınavsız 
alınması 

Sınavla gelmeyen öğrenci 
velilerinin duyarsızlğı 

Mahalle halkının yapılan 
sosyal etkinliklere duyarlı 
olması 

Sürekli değişen Eğitim 
politikaları. 

Okul yönetimi ve çalışanlar 
arasındaki iletişimin sıcak 
ve güçlü olması 

Öğrencilerin üst sınflara 
geçtikçe veli 
duyarsızlığının artması 

Teknolojinin eğitim için 
faydalı olacağı inancı. 

Okul giriş çıkışlarında 
emniyet görevlilerinin 
olmaması 

Teknolojik alt yapıdan 
öğretmenlerin yararlanma 
düzeylerinin yüksek olması 

Çalışan sayısının 
yetersizliği 

Teknolojinin 
sağladığı yeni öğrenme ve 
bilgi paylaşım imkânları 

Nüfus rejimindeki 
istikrarsızlık, artan 
hareketlilik 

Velilerimizin okul 
yönetimi ve çalışanlarına 
güven duyması 

Okulumuzun fiziki 
altyapısının yeterli 
olmamaması 

Yerel Yönetimin eğitim 
hizmetlerine yönelik 

duyarlılığı, okulumuzun 
fiziki altyapısına katkıları 

Tüketim fazlalığı ve 
doğaya verdiği zarar 

 

Velilerle işbirliğinin 
yapılması 

Teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli duruma 
sahip değildir. 

Eğitimde sürekli değişen 
politikalarının 
geliştirilmesi 

Sosyal kesimler arasındaki 
ekonomik ve kültürel 
kopukluklar 

Teknolojik aletler, akıllı 
tahta gibi internet bağlantılı 
olan araçların güvenli 
kullanımı konusunda 
teknik alt yapının 
oluşturulmuş olması. 

Ekonomik kaynak 
yetersizliği 

Mevzuatın çağa ayak 
uydurmak için sürekli 
güncellenmesi 

Öğrenci potansiyelimizin, 
maddi ve eğitim 
olanaklarının düşük olması 
Okul giriş çıkışlarında 
emniyet görevlilerinin 
olmaması 
 
 

 

26 



İç Çevre Dış Çevre 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF  YÖNLER FIRSATLAR TEHDİTLER 
Okulun tek bina olması.   Nüfus rejimindeki 

istikrarsızlık, artan 
hareketlilik 

Okulun bulunduğu 
mahallenin güzel ve 
nezih bir çevrede olması. 

  Tüketim fazlalığı ve 
doğaya verdiği zarar 

Dersliklerde akıllı tahtanın 
bulunması ve 

güvenlik ayarlarının güçlü 
olması 

  Öğrenci potansiyelimizin, 
maddi ve eğitim 
olanaklarının düşük olması 

Öğretmenler kurulunda 
alınan kararların 
herkes tarafından 
benimsenip uygulana 

   

 
 GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılmıştır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenmiştir. 

Tablo 22. GZFT Stratejileri 
 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 Lisemizin nezih bir çevrede olması sebebiyle öğrencilerin ve velilerimizin eğitim öğretime açık olup yabancı öğrencilerin problem yaşamadan eğitim öğretime katılması sağlanmaktadır. 

 

 Okulumuz öğrencilerinin bir kısmının maddi yetersizlik yaşaması sebebiyle oluşabilecek sıkıntılarının giderilebilmesi için okul aile birliğinin ve stklarla yapılacak işbirliğinin arttırılması  
 

Zayıf Yönler 

 Sınırlı personelin okulumuzun ihtiyaçları doğrultusunda ekonomik, etkin ve verimli bir şekilde değerlendirilmelidir 

 Giderek yoğunluk kazanan yabancı öğrenci sayısının artmasından dolayı iletişim sıkıntısının yaşanması 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturmuştur.  

 

                       GELECEĞE BAKIŞ 

 Okulumuz  Geleceğe bakış sürecinde misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini belirledi. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okulumuz, bu aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel değerlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koymuştur.  Okul/kurumun geleceğe bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi üst yöneticidir. Üst yönetici (okul/kurum müdürü), stratejik plan döneminin ötesine geçen geleceğe bakışın geliştirilmesinde Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun görüşünü almıştır.  Geleceğe bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel değerler çerçevesinde başarmak istediğini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir;  • Hangi misyonu (ana görev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız?  • Uzun vadede başarmak istediğimiz vizyonumuz (idealimiz) nedir?  • Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tür bir çalışma felsefesini vedeğerleriesas almalıyız?  
 

Üst yönetici tarafından strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, geleceğe bakışın 
detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceğe bakış ile stratejik planın sonraki 
çalışmalarının bu perspektif temelinde yürütülmesi gerekir. 

 
             3.1.Misyon  

 

Misyon, okul/kurumun varlık nedenini ve toplumdaki önemini ifade ederken, aynı zamanda 
sınırlarını tanımlayan açık, özlü ve kalıcı ifadesidir. Misyon bir okul/kurumun neden var 
olduğunun kesin bir tanımıdır. 
 

            3.2.Vizyon  
Vizyon okul/kurumun geleceğini sembolize eden genel amacıdır. Vizyon bildirimi, stratejik 
planın kapsadığı zaman diliminin de ötesinde, uzun vadede okul/kurumun gerçekleştirmek 
istediklerini ve ulaşmak istediği yeri yansıtacak bir şekilde belirlenir. 

               Vizyon bildirimi;  
 Çevremizle birlikte başarıyı elde etmek için toplumsal düzeyde hangi sonuçlara ulaşmak              istiyoruz? (Toplumsal perspektif) Faaliyet gösterilen sektörde neyi başarmak istiyoruz? (Sektörel perspektif)  
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Paydaş düzeyinde neyi başarmak istiyoruz? (Paydaş perspektifi)  Nasıl bir okul/kurum istiyoruz veya okul/kurum düzeyinde neyi başarmak istiyoruz? (Kurumsal perspektif)  
sorularına cevap verecek nitelikte olmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MİSYONUMUZ 
Büyük düşünebilen ve bunu 
hayata geçirme çabasında olan, 

insanların mutluluğunu 
hedeflemiş, milli ve manevi 

kültürünü evrensel değerler 
içinde koruyup geliştiren, 

bilgiyi etkili ve verimli 
kullanabilecek, dünya çapında 
bireyler yetiştiren bir eğitim 

kurumu olmaktır. 
 

 

                      

VİZYONUMUZ 

  

Her öğrencinin iyi bir üst 
eğitim kurumuna 

yerleşmesini ve sosyal 
becerilerini geliştirmesini, 

toplumsal ve milli değerleri 
yaşamasını sağlamak, 

çocuklarımıza mutlu ve 
başarılı bireyler olma isteği 

ve yeteneğini 
kazandırmaktır. 

. 
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3.3. Temel Değerler 
 

1) Önce insan, 

2) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

4) Eğitimde süreklilik anlayışı, 

5) Adaletli performans değerlendirme, 

6) Bireysel farkları dikkate almak, 

7) Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

8) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

9) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

10) Sürekli gelişim 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 
4.1. Amaçlar 

  

   A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 
 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması,           yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
 A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir 
 

 

 

4.1. Hedefler 

 H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 
 H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını artırmak. H2.3. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. H2.4. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 
 H3.1. Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları güçlendirilecektir. H3.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 
 

 Performans Göstergeleri Performans göstergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığını gösteren ve performansının ölçülebilir ölçümlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı düzeyini veya arzu edilen bir hedefe doğru ilerlemeyi değerlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldığında gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini veya nasıl gerçekleştirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir. Doğru yapılandırılmış göstergeler, izleme ve değerlendirmenin kaliteli olmasını sağlayacaktır. 
• Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştığını gösterir, 
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• Genel performans hakkında veri sağlar, 
• Okulun ne yaptığının genel resmine katkıda bulunur, 
• İyileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler, 
• Nereye müdahale edileceğini belirler, 
• İlerlemeyi ölçer. 

 Performans göstergeleri girdi, süreç, çıktı ve sonuç göstergeleri olarak sınıflandırılır. 
Girdi Göstergeleri: Girdi göstergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri geliştirmek, sürdürmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel kaynakları yansıtır. Personel sayısı Tahsis edilen bütçe Eğitim materyalleri sayısı Öğrenci başına düşen kitap sayısı vb. 
Süreç Göstergeleri: Süreç göstergeleri, süreçlere ulaşılmasında katkı sağlayan adımlara atıfta bulunur. Düzenlenen etkinlik sayısı Açılan kurs türü sayısı Uygulanan öğretim yöntemi sayısı vb. 
Çıktı Göstergeleri: Çıktı göstergeleri, alınan önlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut sonuçlarını ölçer. Bir başka değişle üretilen ürün veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. Çıktılar genellikle somuttur ve ne üretildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap verir. Çıktı göstergeleri çoğu zaman niceldir ve somut sonuçları ölçer. Genellikle okul/kurumun doğrudan kontrolü altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı düzeyinin değerlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı göstergelerine yer verilir. 

• Eğitime katılan öğretmen sayısı 
• Rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı 

 
Sonuç Göstergeleri: Sonuç göstergeleri, okul paydaşları düzeyinde çıktının ara sonuçlarını veya nihai sonuçlarını ölçer. Çıktı göstergelerinin niteliksel hâli olarak nitelendirilebilir. 

• Anaokuluna kayıt oranı 
• Mesleki eğitime giren öğrenciler arasında kızların yüzdesi 
• Mezuniyet oranı 
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• Yükseköğretime geçiş oranı 
• Disiplin cezaları oranı 

 
Kalite Göstergeleri: Ürün veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma düzeyini gösterir. Eğitim hizmetlerinden memnuniyet oranı 
Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi ifade eder. 

Hedef Kartları: 
Tablo 24.1 
 

TEMA: Eğitim‐Öğretime Erişim ve Katılım 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
 
 

Amaç 

A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

 
Hedef 

H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır 

 
 
 

Performans 
Göstergeleri 

 
PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı (%) 
PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%) 
PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 
PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı (%) 
PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı (%) 
 

 
 
 
 
 
 

Stratejiler 

 
S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri 
ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi 
amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi 
tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının öğrencilerin 
akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar 
yapılacaktır. 
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan 
kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve 
yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için 
çalışmalar yürütülecektir. 
S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan öğrencilere yönelik 

bireysel çalışmalar yapılacaktır. 
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Tablo 24.2. 
 
 
 

TEMA: Eğitim‐Öğretime Erişim ve Katılım 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
Amaç A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

 
Hedef 

H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları 
artırılacaktır 

 
 
 

Performans 
Göstergeleri 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kurum içi ve kurum 
dışı faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmaları faaliyetine katılan 
öğrenci oranı (%) 
PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb.etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 
PG1.2.4. Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

 
 
 
 
 
 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. 
S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve üniversitelerde yürütülen 
bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 

 

 

Tablo 24.3. 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
Amaç A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 

hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler 
olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır.  
 
 
 

Performans 
Göstergeleri 

PG2.1.1. Matematik dersi yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.2. Türkçe dersi yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.3. Sosyal bilimler alan dersleri yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.4. Fen bilimleri alan dersleri yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.5. Yabancı dil dersleri yıl sonu başarı puanı 
 

 
 
 
 
 
 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik 

yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve 

kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve 

öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme 

becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazırbulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe katılması 
sağlanacaktır. 
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Tablo 24.4. 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

 
Amaç 

A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya 
destek veren, ekonomiye değer katan bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci 
oranını artırmak 

 
 
 
 

Performans Göstergeleri 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı  
PG2.2.2. Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı 
PG2.2.3. Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ulaşılan öğrenci sayısı  
PG2.2.4. Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan öğrenci sayısı  
PG2.2.5. Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı 
 

 
 
 
 
 

Stratejiler 

 
S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri 
rtırılacaktır. S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı 
ile yüz yüze eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına 
azırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, 
niversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 
S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans 
programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 
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Tablo 24.5.  

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
 

Amaç 
A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler 
olarak yetiştirilmesi ağlanacaktır. 

 
Hedef 

H2.3. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam 
becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

 
 
 

Performans 
Göstergeleri 

PG2.3.1. Öğrenci görüşmeleri oranı  
PG2.3.2. Veli görüşmeleri oranı  
PG2.3.3. Öğretmen görüşmeleri sayısı 
 PG2.3.4. Düzenlenen etkinlik sayısı 
PG2.3.5. Bireysel ve grup başarısını arttırma uygulamaları sayısı 

Stratejiler  
S1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri 
ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı 
planlamaların yapılması sağlanacaktır. 
S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği 
güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu 
bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar 
gerçekleştirilecektir. 
S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik 
farkındalık çalışmaları yürütülecektir. 
S4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve 
bu sorunlarla baş etme, öğrenci‐veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili 
velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 
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Tablo 24.6. 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
 
 

Amaç 

 
A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren 
bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

 
Hedef 

H2.4. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri 
temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır 

 
 
 

Performans 
Göstergeleri 

 
PG2.4.1. Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye yönelik açılacak kurs sayısı 
PG2.4.2. Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye yönelik açılan kurslara katılan öğrenci oranı (%) 
PG2.4.3. Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminer sayısı 
PG2.4.4. Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 
PG2.4.5. Ulusal ve uluslararası hareketlilik programları/projeleri bilgilendirme toplantılarına katılım oranı 
(%) 
 

 
 
 
 
 
 

Stratejiler 

 
S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar açılacaktır. 
S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler düzenlenecektir. 
S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara katılımları sağlanacaktır. 
S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar olmaları sağlanacaktır. 
S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını yaparak 
öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 
S6.Duvar panoları, afişler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı dilin yazılı olarak ön plana 
çıkartılması sağlanacaktır. 
S7.Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan materyallerin bulunduğu yabancı dil 
sınıfı ya da atölyesi oluşturulacaktır. 
S8.Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri 
oluşturulacaktır. 

 

 

 

Tablo 24.7.  

TEMA: Kurumsal Kapasite 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
Amaç A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir 

Hedef H3.1. Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 
 

Performans 
Göstergeleri 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 
PG3.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%) 
PG3.1.3. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı 

 
 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir plan 
doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S3. Bilişim altyapısını güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak 

değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 
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Tablo 24.8. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
 
 

Amaç 

A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 

geliştirilecektir 

 
Hedef 

H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları 
güçlendirilecektir. 

 
Performans 
Göstergeleri 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı (%) 
PG3.2.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı (%) 
PG3.2.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 

 
 

Stratejiler 

 
S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu 

ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik 

edilecektir. 
S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalışmalar yapılacaktır. 

 

Tablo 24.9. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
Amaç A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir 

Hedef H3.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliğigeliştirilecektir 

 
 
 

Performans 
Göstergeleri 

PG3.3.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
PG3.3.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı (kırılım yapılacak) 
PG3.3.3.Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı (kırılım 
yapılacak) 
PG3.3.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı (kırılım 

yapılacak) 
PG3.3.5. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı (kırılım yapılacak) 
 

 
 
 
 
 
 

Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber 
zorbalık, 
sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 

birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve 

öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve 

velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer 

öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı 
gerekli 
tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan 

uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 
S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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Tablo 24.10.  

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
Amaç A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir 
Hedef H3.4. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 

sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır 

Performans 
Göstergeleri 

PG3.4.1. Elektrik tüketimi (kw) 
PG3.4.2 Su tüketim miktarı (m3) 
PG3.4.3. Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 
PG3.4.4. Bakım ve onarımı yapılan alan‐tesisat sayısı/oranı 

Stratejiler 
 
 
 
 
 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran 

unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına 

yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 

yapılacaktır. 
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Tablo 24.2.a. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

 

 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef 1.1 Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden fazla olan 
öğrenci oranı (%) 

 

50 10 20 30 40 50 50 Haftada 1 Ayda 1 

PG 1.1.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci 
oranı (%) 

50 10 20 30 40 50 50   

Koordinatör Birim  Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, sınıf rehber öğretmen 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

sınıf rehber öğretmen 

 

Riskler 

1. Okulun şehire uzak oluşu 
2. Arap öğrencilerin maddi durumdan dolay çalışmak zorunda kalışı 
3. Arap öğrencilerin erken yaşta evlenmeleri 

 

Stratejiler 

1. Vakıf ve derneklerle konuşup mali sıkıntıyı gidermek 

2. Öğrencilerle veli ile ziyareti artırıp ikna etmek 

 
Maliyet Tahmini 

100 tl 

 

Tespitler 

1. Disiplinsizliğin en az düzeyde olması 
2. Sınıf mevcutlarının eğitim öğretime elverişli olması 
 

 

İhtiyaçlar 
 

1. Güvenli okul sloganı ile reklem yapma 

2. Öğrencinin az oluşu öğretmene ve ders adaptasyonunu artıır. 
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Tablo 24.2.b. 

 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef 1.2 H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.2.1 Bir eğitim ve öğretim 
yılında bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda 
kurum içi ve kurum dışı faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

 

50 10 20 30 40 50 50 Ayda 1  Dönemde 1  

PG 1.2.2. Bir eğitim ve öğretim 
yılında sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti çalışmaları 
faaliyetine katılan öğrenci oranı 
(%) 

 

50 35 40 45 50 50 50 Ayda 1 Dönemde 1 

Koordinatör Birim Kulüp öğretmenleri 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul Aile Birliği. 
 

Riskler 

Dış mekan kaynaklı kazalar 

 

Stratejiler 

1. Kulüp derslerinde yapılır. 
2. Öğrencilere yapacakları iş önceden tanıtılır anlam ve önemi kavratılır.  

 
Maliyet Tahmini 

 
0 tl 

 

Tespitler 

 

1. Okul yönetimi ve çalışanlar arasındaki iletişimin sıcak ve güçlü olması 
2. Velilerle işbirliğinin yapılması 

 

İhtiyaçlar 
 Öğrencilerle yapılan görüşmelerdeki kuvvetli motivasyonlar. 
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Tablo 24.2.c. 

 

Amaç 2 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır 

Hedef 2.1 H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1. Matematik dersi yıl 
sonu başarı puanı 

 

100 30 35 40 45 65 70 Dönemde 
2 

Yıllık 1 

Koordinatör Birim Matematik dersi öğretmenleri 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Öğrenciler ve velileri 
 

Riskler 

1. Matematikin zor öğreniliyor olması 
2. Derse ilginin az oluşu 

 

Stratejiler 

Zeka oyunları ve uygulamali matematik  kursları açılır. 
 

Maliyet Tahmini 
 

0 tl 

 

Tespitler 

 

Öğrencinin sınavsız alınması 
 

İhtiyaçlar 
 Açılan kurslar için materyal eksikliği 
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Tablo 24.2.d. 

 

Amaç 2 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya destek veren, ekonomiye değer 
katan bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını 
artırmak 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime 
yerleşen öğrenci oranı  

 

100 5 15 17 25 30 35 yıl yıl 
Koordinatör Birim Okul/kurumun idaresi,  

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Halk eğitim merkezleri 
 

Riskler 

Başaramama yılgınlığa sebep oluyor 

 

Stratejiler 

Kurs sürekliliği sağlayan öğrencilere motive edici performans notu veilir. 
 

Maliyet Tahmini 
 
 40000 tl 

 

Tespitler 

 

1. Ekonomik kaynak yetersizliği 
2. Öğrenci potansiyelimizin, maddi ve eğitim olanaklarının düşük olması 

 

İhtiyaçlar 
 Üniversite gezisi düzenlenebilir 
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Tablo 24.2.e. 

Amaç 2.3 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi 
ağlanacaktır. 

Hedef 2.3 H2.3. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik 
faaliyetleri güçlendirilecektir 

Performans 

Göstergeleri 
Hede

fe 

Etkis

i* 

Başlan

gıç 

Değeri

** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. 

Yıl 

 
5. 

Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor Sıklığı 

PG2.3.1. Öğrenci 
görüşmeleri oranı  

 

100 20 23 30 35 35 40 sürekli Görüşme sonrası 
Koordinatör Birim Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, sınıf rehber öğretmenleri 
İş birliği Yapılacak 
Birimler 

veliler 

Riskler Sıklaştıkça velilerin olumsuz istekleri artıyor 

Stratejiler Planlı ve koordineli  
 

Maliyet Tahmini 
 

0 tl 

 

Tespitler 

 

Öğrencilerin üst sınflara geçtikçe veli duyarsızlığının artması 

 

İhtiyaçlar 
 Öğrenciyi evinde görüp ona karşı kurduğumuz empati ihtiyacı artıyor. 
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Tablo 24.2.f. 

 

Amaç 2 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.4 H2.4. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri 
temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe Etkisi* Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

 PG2.4.1. Yabancı 
dil öğrenme 
yeterliklerini 
geliştirmeye 
yönelik açılacak 
kurs sayısı 

 

100 20 25 27 29 30 32 yıl yıl 

Koordinatör 

Birim 
İngilizce öğretmenleri 

 

İş birliği 
Yapılacak 
Birimler 

Almanca öğretmenleri. 
 

Riskler 

Öğrencileri yeterli motive edememek 

 

Stratejiler 

Doğru ve disiplinli çalşma 

 
Maliyet 

Tahmini 

0 tl 

 

Tespitler 

 

Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması. 

 

İhtiyaçlar 
 İnternetten yabancı dil öğreten sitelerde pratik yapmak 
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Tablo 24.2.g. 

 

Amaç 3 A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir 

Hedef 3.1 H3.1. Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef

e 

Etkisi

* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

 
1

. Y
ıl  

2
. Y

ıl 

 
3

. y
ıl 

 
4

. Y
ıl 

 
5

. Y
ıl 

İzlem

e 

Sıklığ

ı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor salonu, 
kütüphane, pansiyon vb.) 
sayısı 

 

100 25 30 35 40 45 50 sürekli yıllık 

Koordinatör Birim Okul/kurumun idaresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul Aile Birliği 
 

Riskler 

Yeterli para bulunamaması 
 

Stratejiler 

Esnaf velilerle işbirliği 
 

Maliyet Tahmini 
 

10000 tl 

 

Tespitler 

 

Okulumuzun fiziki altyapısının yeterli olmamaması. 

 

İhtiyaçlar 
 Velilerden bir ekip kurup fizibilite çalışması yapılması 
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Tablo 24.2.h. 

 

Amaç 3 A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 

geliştirilecektir 
Hedef 3.2 H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları 

güçlendirilecektir. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan 
yönetici oranı (%) 

100 20 25 25 30 30 30 yıl yıl 
Koordinatör Birim Okul Müdürü 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Müdür yardımcıları. 
 

Riskler 

Okulun idari işlerinde aksaklık 

 

Stratejiler 

Hizmet içinde  tasarrufa gidilmesi 
 

Maliyet Tahmini 
 

0 tl 

 

Tespitler 

 

Sürekli değişen Eğitim politikaları 

 

İhtiyaçlar 
 Hizmet içini mahalli olarak yada online almak 

 

Tablo 24.2.i. 

Amaç 3 A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 

geliştirilecektir 
Hedef 3.3 H3.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 

geliştirilecektir 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.3.1. Okulda yaşanan kaza 
sayısı 

 

100 25 35 45 55 75 80 Yıl yıl 
Koordinatör Birim İş Sağlığı ve Güvenliği  
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İş birliği Yapılacak Birimler 

İlçe İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı 
 

Riskler 

1. Kaygan zemin bantı 
2. Çelik korunaklar 

 

Stratejiler 

İşyeri güvenliğinin ön gördüğü mevzuatın uygulanması 
 

Maliyet Tahmini 
 

20000 tl 

 

Tespitler 

 

Okulun tek bina olması 

 

İhtiyaçlar 
 Elektrik asansör gibi cihazların aylık periyodik bakımlarının bütçeyi aşmsı 

 

Tablo 24.2.k. 

 

Amaç 3 A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir 
Hedef 3.4 H3.4. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 

sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.4.1. Elektrik tüketimi (kw) 
 

50 25 30 30 63 65 75 aylık yıllık 

PG3.4.2 Su tüketim miktarı (m3) 
 

50 50 40 45 50 55 60 gün yıl 
Koordinatör Birim Okul müdürü 

İş birliği Yapılacak Birimler Bakım ve onarım yapan zanaatkarlar 

Riskler Suyu çok az kullanırsan etraf kokar. Dengeyi yakalamak. 
Stratejiler Kırık muslukları hemen tamir etmek 

Maliyet Tahmini 20000 tl 

Tespitler Tüketim fazlalığı ve doğaya verdiği zarar 

İhtiyaçlar Çevreye duyarlılık bilinci oluturmak 

 

 Okul/kurumların 2024-2028 Stratejik Planları için okul/kurum türlerine uygun olarak 
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Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planı’yla uyumlu örnek hedef kartları hazırlanmıştır. (Ek- 6 Okul/kurumlar için Hedef Kartları) 

• Erişim ve eğitim öğretime katılım 

• Eğitim ve Öğretimde Kalite 

• Kurumsal Kapasite 
 olmak üzere okul/kurumlar; 3 tema altında amaç, hedef, performans göstergeleri ile stratejilerini tür ve yapısal özelliklerini dikkate alarak belirlenmiştir. Kurumsal 

kapasite temasında mutlaka amaç, hedef, performans göstergesi ve strateji belirlenmiştir. Okul/kurumların, hedef kartlarını hazırlarken üst politika belgeleri olan Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı ile bağlı bulunduğu il/ilçe millî eğitim müdürlüğü 2024-2028 stratejik planlarında yer alan amaç, hedef, performans göstergeleri ile stratejileri dikkate alınmıştır. Ek-5’te okul/kurumlar için hazırlanmış olan stratejik plan mimarisine yer verilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama Rehberi’nin sonunda Ek-6’da her tür ve yapıdaki okul ve kurumlar için MEB Stratejik Planı’yla uyumlu örnek hedef kartları oluşturulmuştur. Okulumuz için, her tema için hedef kartlarında yer alan en az bir amaç planda kullanılmıştır. Bunun yanında, ayrıca, okulumuz MEB, bağlı oldukları 2024-2028 İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Stratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, performans göstergelerini  dikkate alarak amaç, hedef, performans göstergesi ve strateji belirlemiştir. 
 4.4. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilmiştir. Stratejiler oluşturulurken okulumuzun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulmuştur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. 
Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

• Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

• Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

• Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 
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 4.5. Maliyetlendirme Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edildi.  Hedeflere plan döneminden önce erişilmesi öngörülüyorsa, maliyetler daha kısa bir zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablosu’nda gösterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumlu olması gerekir. Ancak öngörülen kaynakların öngörülen maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 
• Daha düşük maliyetli olanları seçildi. 
• Zamanlaması değiştirilebilir, kapsamı küçültülebilir. 
• Önceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 
• Önceliklendirme yapılırken Millî Eğitim Bakanlığı, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planları esas alınmıştır. 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Maliyet 

Amaç 1 100 250 300 500 750 1900 

Hedef 1.1 100 250 300 500 750 1900 

Hedef 1.2 0 0 0 0 0 0 

Amaç 2 40000 50000 60000 7000 80000 300000 

Hedef 2.1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.2 40000 50000 60000 70000 80000 300000 

Hedef 2.3 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.4 0 0 0 0 0 0 

Amaç 3 65000 95000 125000 145000 170000 580000 

Hedef 3.1 10000 15000 20000 25000 30000 100000 

Hedef 3.2 0 0 0 0 0 0 

Hedef 3.3 20000 30000 35000 40000 45000 170000 

Hedef 3.4 20000 30000 35000 40000 45000 170000 

Genel 
Yönetim 

Giderleri 

15000 20000 35000 40000 50000 160000 

TOPLAM 105100 145250 185300 215750 250750 1041900 
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Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanmıştır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olmalıdır. Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemiştir. Hâlihazırda yürütülen veya yürütülmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmiştir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağlı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
• Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ağırlandırılarak dağıtılmıştır. 
• Herhangi bir hedefe veya faaliyete özgü olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yönelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yönetim giderleri kapsamında yer verilmiştir. 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME İzleme ve değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi buna bağlı olarak da faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da gerekli görülen durumlarda stratejik planın güncellemesi kararı verilebilir. İzleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandığı ve analiz edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla raporlanarak yöneticilerin değerlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. İzleme ve değerlendirme sürecinde yapılması gereken hususlara bu bölümde yer verilmiştir. İzleme ve değerlendirmeden sorumlu birim ve kişiler ile sürece ilişkin takvim belirtilmiştir. 

Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi yapılır. Hedeflenen değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar değerlendirilir. Hedeflenen değerlere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. Okul/kurumlar için izleme değerlendirme faaliyetleri Tablo 26’da örneklendirilmiş olan izleme ve değerlendirme şablonu kullanılarak her eğitim-öğretim dönemi sonunda bir kere olacak şekilde gerçekleştirilir. Bu şablon ile planlanan hedefe ne oranda ulaşıldığı ve buna dair değerlendirmeler ifade edilir. 
Hedef Performansının Hesaplanması: Gösterge değerlerinin kümülatif olarak belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme dönemindeki yıl sonu hedeflenen değer ile izleme dönemindeki gerçekleştirme değerinin kümülatif değeri baz alınır. Bir göstergenin performansı %100’ü aşabilir ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 100 olarak alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanır. Bir göstergenin performansı negatif değer alabilir. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer sıfır alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanır. 
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EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, Birimler 
Temel ortak Stratejik ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef kitle 
Millî Eğitim Bakanlığı  √ √   

Valilik  0 √   

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Çalışanları 
√ √ √  0 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 
√ √ √  0 

Okullar ve Bağlı Kurumlar √ 0 √  0 

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 

√  √  0 

Öğrenciler ve Veliler √  √  √ 

Okul Aile Birliği √ √ √  0 

Üniversite 0 0 0  0 

Özel İdare  √  0  

Belediyeler  √  0 0 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 √    

Bayındırlık ve İskân 

Müdürlüğü 

 0  0  

Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 0  0  

Gençlik ve Spor Müdürlüğü 0 0 0 0  

Muhtarlık  0  0  

İşveren kuruluşlar  0  0  

Sivil Toplum Kuruluşları  0  0  

Turizm Uygulama otelleri  0    

 

 

 

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
√ : Tamamı  O : Bir kısmı 
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EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 
  

 

 
Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
√ 

 Bağlı olduğumuz merkezi idare 
1 Öğrenciler   

√ 
Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 Özel İdare  √  Tedarikçi mahalli idare 1 STK   O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

NİZİP MESLEK YÜKSEK 
OKULU  

 
  Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmuştur. Bu matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alındı. 
 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 
 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Örgün
- 

Yaygın) 
Yatılılık

-Bursluluk 
Nitelikli İş Gücü

 

AR
-GE, Projeler, 

Danışmanlık
 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

Rehberlik, Kurs, Sosyal 
etkinlikler 
Mezunlar (Öğrenci) 
Ölçme-Değerlendirme 

Öğrenciler √ o  0 √ √ √ 0 0 Veliler √      √   Üniversiteler 
  o o 

√ √  √  

Medya   o o  √    

 Uluslararası kuruluşlar 
  o  o 

√  o 
 √  

Meslek Kuruluşları    √    √  Sağlık kuruluşları   o 
 o     

Diğer Kurumlar 
o  o o  √ o  o Özel sektör 
  

√ o 
  o 

  

√ : Tamamı O: Bir kısmı 
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 Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmış, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla alınmıştır. 
Ek-4 Paydaş Anketleri Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
• Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 
 

NO 

 
 

LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 

Ka
tıl

ıy
or

u
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
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lik

le
 

K
at

ılm
ıy

or

K
at

ılm
ıy
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um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 
• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak belirtiniz. 
• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 
 

Kıymetli Velimiz; 
 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 
• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak belirtiniz. 
• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 
 
 
 

 
NO 

 
 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 
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 K
at

ılm
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or
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      
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